o

. 	•'
unicef

O

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social , Sra. Maria do
Socorro Alves Freire, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Registro de Preços visando a
Aquisição de material de limpeza para suprir as necessidades dos programas e projetos da Secretaria do
Trabalho e Desenvolvimento Social de Cariré, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° RP.R.P. 1509.01120I7STDS - SRP,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas 01 - Empresa: F.T. PRADO LUCIO -
ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua. Cefisa Aguiar, n° 394, Cariré, Estado do Ceará,
inscrito no CNPJ sob o n° 13.859.78610001-49, vencedor dos Itens 01, 02, 04, 05, 07, 08, 09, 11, 12, 13,
14, 16, 17, 18, 19, 20, 21 com valor global de R$ 16.751,00 (desseseis mil setecentos e cinqueta e um
mil reais) 02 - Empresa: Sávio Duarte do Couto Guedes ME., estabelecida na Rodovia CE Elísio
Aguiar, n° 680, Bairro Açude Novo, Cidade de Cariré, Estado do Ceará, CEP 62.184-000, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 24.641.61210001-21, vencedor dos itens: 03, 06 e 15 com valor global de R$ 3.340,50
(três mil trezentos e quarenta reais e cinquenta centavos), 03 Empresa: SILVIO CÉSAR S. SOUZA
- ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na rua Henrique Rodrigues, n o  257, em Cariré, Estado
do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 13.859.82610001-52 vencedor do Item 10 com valor global de R$
510,00(quinhentos e dez reais)conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 12 de Dezembro de 2017

Maria do Soõot+o Alves Freire
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

CNPJ: 07 . 598 .60010001 -42 1 CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elisio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeturamcarre@gÍna.COm